
муниципальное общеобразовательное учреждение 

Криушинская средняя школа 
433303 Ульяновская область, город Новоульяновск,  село Криуши, улица Полевая, дом 5,  

тел/факс 8(84255)78175, E-mail: kriushi.soch@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02 сентября 2024 года              №203 

     экз.: 3 

 

 

О выплате ежемесячной стипендии 

 

 

 В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки и 

стимулирования одаренных обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Производить Чугуновой Алёне Евгеньевне, обучающейся 10 класса, 

выплату ежемесячной стипендии по отдельной расчетной ведомости 

в соответствии с утвержденным порядком. 

2. Главному бухгалтеру МБУ «Централизованная бухгалтерия 

муниципального образования «Город Новоульяновск» производить 

соответствующие расчеты и начисления по выплате ежемесячной 

стипендии, обучающейся 10 класса МОУ Криушинская СШ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы         Н.В. Тучкина    

 

 

 

 

 

 

mailto:kriushi.soch@yandex.ru

		2024-09-17T15:58:51+0400
	Тучкина Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




